V-3Í-

*tí:4
i

/t#arr<ra^<ríío;

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00052/2023

OBJETO: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de Projetos Pedagógicos,

destinado a secretaria de educação do município de Marcação - PB

0 PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE MARCAÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no USO das atribuições que lhe
foram conferidas através da Portaria n° 0002/2022, de 03/01/2022, e observadas as disposições
da Decreto Federal n° 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal n° 0013, de 20 de Julho

de 2007; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas.

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00052/2023, que objetiva o
Registro de Preços para: Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de Projetos
Pedagógicos, destinado a secretaria de educação do município de Marcação - PB; com base nos

elementos constantes do processo correspondente, a:

- PONTUAL COMERCIO DE MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA.

CNPJ: 33.737.137/0001-82.

Valor: R$ 1.286.000,00.

Marcação - PB, 22 de Dezemb-

LUAN FABRICIO PEREIRA DE OLIVEIRA

Pregoeiro Oficial